Rua Barão do Triunfo, 419, conj. 304 – CEP 90130-101, Bairro Menino Deu, Porto Alegre-RS
Fone: (051) 3217-2921/3219-6666/9629-1075 – site: www.astecpmpa.com.br

e-mail: atendimento@astecpmpa.com.br

EDITAL N° 04/2013

A Presidenta da Associação dos Técnicos de Nível Superior do

Município de Porto Alegre - ASTEC - no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Art. 18 do Estatuto Social, CONVOCA os senhores associados, nos termos do Art. 19

(parágrafo primeiro) e Art. 21, para a realização de ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA,

conforme segue:

 DATA: 16 de dezembro  (segunda- feira)

           HORÁRIO: 18h30min. (1a. chamada) e 18h45min (2a. chamada)

           LOCAL: Sede da Astec, rua Barão do Triunfo, 419 Conj. 304,

Menino Deus – POA/RS

     PAUTA:

1 – Avaliação / aprovação do orçamento 2014

Porto Alegre, 06 de dezembro de 2013

Biól. Isabel C. Junqueira
                                                                                                             Presidente Astec